



2€
LES 100G

CREVETTES CUITES LABEL ROUGE
de 40 à 60 pièces au kg
soit 24.90 le kg

Élevées à
MADAGASCAR

EN LIBRE-SERVICE DU 8 AU 20 SEPTEMBRE



ASC-C-01912



-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

4€
LA BARQUETTE

LE 2^{ème} À : 3,49€

QUEUES DE CREVETTES ASC SAUCE COCKTAIL

INTERMARCHÉ®

130 g - 38,38 € le kg

Par 2 (260 g) : 8,48 € au lieu de 9,98 €

32,62 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformées en
FRANCE

SPECIAL BIO

EN LIBRE-SERVICE DU 8 AU 20 SEPTEMBRE



MSC-C-50643



-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

3€
LA BARQUETTE

PANE AU MERLU MSC PANURE BIO
L'ASSIETTE BLEUE®
180 g - 22,17 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

EN LIBRE-SERVICE DU 8 AU 20 SEPTEMBRE



-40%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

2€
LA BARQUETTE

LE 2^{ème} À : 1,79€

LES ACRAS AUX CREVETTES
MAISON BRIAU

200 g - 14,95 € le kg

Par 2 (400 g) : 4,78 € au lieu de 5,98 €

11,95 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. Dans les magasins équipés d'un rayon marée traditionnel. Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org

Intermarché